

Harboes Retro ApS

Farøvej 1 A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 39 11 53 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Per Lyngø Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboes Retro ApS

Farøvej 1 A

9800 Hjørring

CVR-nr.: 39 11 53 44

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Per Harboe, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel på kræmmermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	24/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	336.520	308.195
2 Personaleomkostninger	-411.160	-296.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.569	-6.681
Driftsresultat	-84.209	5.326
3 Øvrige finansielle omkostninger	-192	-1.752
Resultat før skat	-84.401	3.574
Skat af årets resultat	17.368	-2.375
Årets resultat	-67.033	1.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.199
Disponeret fra overført resultat	-67.033	0
Disponeret i alt	-67.033	1.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.458	22.027
Materielle anlægsaktiver i alt	12.458	22.027
Deposita	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	137.458	147.027
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.259	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.545
Tilgodehavender i alt	17.259	20.545
Likvide beholdninger	82.432	109.777
Omsætningsaktiver i alt	99.691	130.322
Aktiver i alt	237.149	277.349

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-65.834	1.199
Egenkapital i alt	-15.834	51.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	109
Hensatte forpligtelser i alt	0	109
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	157.439	168.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.775	18.506
Selskabsskat	0	2.266
Anden gæld	68.769	36.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.983	226.041
Gældsforpligtelser i alt	252.983	226.041
Passiver i alt	237.149	277.349
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

1/1 2019	24/11 2017
- 31/12 2019	- 31/12 2018

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	400.841	291.768
Andre omkostninger til social sikring	10.319	4.420
	<u>411.160</u>	<u>296.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>192</u>	<u>1.752</u>
	<u>192</u>	<u>1.752</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	20.545	0

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.199	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.033</u>	<u>1.199</u>
	<u>-65.834</u>	<u>1.199</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 109 t.kr.